Câmara Municipal de Tatuí[image: BRASO_~1]

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº            /2017

REQUEIRO À MESA, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se de oficiar ao nobre Deputado Federal Luiz Lauro Filho, para que nos informe sobre a possibilidade de incluir Tatuí nas emendas impositivas da Bancada Paulista, para que nosso Município seja beneficiado com a doação de maquinário agrícola, manutenção de estradas rurais, além de aquisição de veículos e equipamentos para a Saúde.

JUSTIFICATIVA

Consideramos de fundamental importância a adoção de medidas que visem melhorar as áreas acima mencionadas, sendo certo que virá atender aos anseios e necessidades de nosso Município.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 01 de agosto de 2017.

José Carlos Ventura
(José Carlos do Campinho)
[bookmark: _GoBack]Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
image1.jpeg